
ZARZĄDZENIE NR 67/21 
WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w  Budżecie  Gminy Łanięta  na 2021 rok 

Na podstawie art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 
roku poz. 305, 1236, 1535) oraz art.30 ust.2 pkt.4 ustawy  z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2021 r. poz.1372) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje : 

§ 1. Zmiany  w planie  dochodów  budżetu   na  2021 rok: 

-  zwiększa się dochody bieżące  o kwotę -  65 797,00 zł 

- zmniejsza  się dochody bieżące  o kwotę -  1 086,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany  w planie  wydatków   budżetu   na  2021 rok: 

-  zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę  - 65 797,00 zł 

-  zmniejsza  się wydatki bieżące  o kwotę  - 1 086,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
 Powyższe zmiany wprowadzono na podstawie : 

1. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 03.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.359.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

2. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 10.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.377.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

3. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 08.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.383.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

4. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 09.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.387.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

5. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 10.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2. 391.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

6. Decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 10.11.2021 r. Nr FB-I.3111.2.392.2021 w sprawie zmian w planie  
dotacji  celowych na 2021 rok. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku         Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Łanięta 
 
 

Tomasz Szczęsny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA102E48-7850-4174-8883-26568F3E6F27. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela NR 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 94 564,00Administracja publiczna 0,00 4 505,00 99 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 63 863,00Urzędy wojewódzkie 0,00 4 505,00 68 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 853,00 0,00 4 505,00 68 358,00

851 75 556,77Ochrona zdrowia 0,00 60,00 75 616,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 37 637,00Pozostała działalność 0,00 60,00 37 697,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 137,00 0,00 60,00 197,00

852 414 882,00Pomoc społeczna -730,00 0,00 414 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 109 397,00Ośrodki pomocy społecznej -730,00 0,00 108 667,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 870,00 -730,00 0,00 8 140,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA102E48-7850-4174-8883-26568F3E6F27. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 3 853 700,00Rodzina -356,00 61 232,00 3 914 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 488 826,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 61 174,00 1 550 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 461 826,00 0,00 61 174,00 1 523 000,00

85503 42,00Karta Dużej Rodziny 0,00 58,00 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42,00 0,00 58,00 100,00

85513 23 820,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-356,00 0,00 23 464,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 820,00 -356,00 0,00 23 464,00

13 231 877,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
64 368,00 0,00 0,00 64 368,00

-1 086,00 65 797,00 13 296 588,58

majątkowe
2 347 784,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 347 784,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 579 661,58

64 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 64 368,00

-1 086,00 15 644 372,5865 797,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA102E48-7850-4174-8883-26568F3E6F27. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 014 341,00 1 994 341,00 1 886 043,00 1 359 418,00 526 625,00 0,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 018 846,00 1 998 846,00 1 890 548,00 1 359 418,00 531 130,00 0,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 88 781,00 88 781,00 88 781,00 70 148,00 18 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 286,00 93 286,00 93 286,00 70 148,00 23 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 81 319,42 81 319,42 81 319,42 25 000,00 56 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 379,42 81 379,42 81 379,42 25 000,00 56 379,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 37 637,00 37 637,00 37 637,00 8 000,00 29 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 697,00 37 697,00 37 697,00 8 000,00 29 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 877 785,00 877 785,00 577 456,00 322 857,00 254 599,00 0,00 300 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877 055,00 877 055,00 577 456,00 322 857,00 254 599,00 0,00 299 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 333 877,00 333 877,00 325 087,00 291 557,00 33 530,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -730,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 147,00 333 147,00 325 087,00 291 557,00 33 530,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 907 776,00 3 907 776,00 304 573,00 222 005,00 82 568,00 0,00 3 603 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -356,00 -356,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 232,00 61 232,00 1 420,00 1 362,00 58,00 0,00 59 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 968 652,00 3 968 652,00 305 637,00 223 367,00 82 270,00 0,00 3 663 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 461 826,00 1 461 826,00 179 810,00 173 030,00 6 780,00 0,00 1 282 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 174,00 61 174,00 1 362,00 1 362,00 0,00 0,00 59 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 000,00 1 523 000,00 181 172,00 174 392,00 6 780,00 0,00 1 341 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 23 820,00 23 820,00 23 820,00 0,00 23 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -356,00 -356,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 464,00 23 464,00 23 464,00 0,00 23 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 557 834,08 13 122 834,08 8 425 612,08 5 025 308,18 3 400 303,90 415 000,00 4 202 854,00 64 368,00 0,00 15 000,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 086,00 -1 086,00 -356,00 0,00 -356,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 797,00 65 797,00 5 985,00 1 362,00 4 623,00 0,00 59 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 622 545,08 13 187 545,08 8 431 241,08 5 026 670,18 3 404 570,90 415 000,00 4 261 936,00 64 368,00 0,00 15 000,00 4 435 000,00 4 435 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA102E48-7850-4174-8883-26568F3E6F27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

